
________________________________________________________________________________
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr

Na temelju članka 29. stavka 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne 
novine“, broj 26/15, 37/21) i članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski 
glasnik“, broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21 i 16/24), župan Bjelovarsko-bilogorske 
županije, na prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje prijava donosi

ODLUKU
o dodjeli financijskih sredstava

Javnog poziva za financiranje programa i projekata
koje provode udruge od interesa za opće dobro 

iz Proračuna Bjelovarsko-bilogorske županije za 2025. godinu

I.
Ovom Odlukom se utvrđuju programi i projekti koji će se financirati u sklopu Javnog poziva 

za financiranje programa i projekata koje provode udruge od interesa za opće dobro iz Proračuna 
Bjelovarsko-bilogorske županije za 2025. godinu, objavljenom na internetskim stranicama 
Bjelovarsko-bilogorske županije 13. siječnja 2025. godine.

II.

Sukladno prijedlogu Povjerenstva za ocjenjivanje prijava u sklopu Javnog poziva za 
financiranje programa i projekata koje provode udruge od interesa za opće dobro iz Proračuna 
Bjelovarsko-bilogorske županije za 2025. godinu financirat će se 107 programa prijavitelja 
registriranih temeljem Zakona o udrugama u ukupnom iznosu od 90.000,00 Eura kako slijedi u niže 
navedenoj tablici:

RB RB
KLASE NAZIV OIB PROJEKT/PROGRAM IZNOS

1 6 UDRUGA SLIJEPIH BJELOVAR 61045000945
Unaprjeđenje i zaštita kvalitete 
života slijepih osoba u BBŽ 850,00€

2 7
UDRUGA UMIROVLJENIKA BILOGORA 
LASOVAC 95064600690 Uvijek aktivni 900,00€

3 8 UDRUGA UMIROVLJENIKA ROVIŠĆE 25619474596 Zajedno u bolji život 900,00€

4 9
DRUŠTVO ZA OČUVANJE HRVATSKE 
VOJNE TRADICIJE 19952741261

Dovoz eksponata u Spomen park 
HRZ i PZO u Kapeli 600,00€

5 10
UDRUGA UMIROVLJENIKA OPĆINE 
IVANSKA 12264437240 Život je samo jedan 900,00€

6 11 UDRUGA UMIROVLJENIKA PREDAVAC 65578704012 Zajedno za bolji život 900,00€

7 12
UDRUGA UMIROVLJENIKA OPĆINE 
NOVA RAČA 88285227154 Dan po dan 900,00€

+*xfs*pvs*lsu*cvA*xBj*uCi*sli*oEs*ckk*BCB*pBk*-
+*yqw*wfg*xqc*zha*yni*zDf*wfg*viB*qyc*jus*zew*-
+*eDs*lyd*lyd*lyd*lyd*ads*ejA*bcg*nug*rFs*zfE*-
+*ftw*Egs*rba*BBc*lvc*tlD*Bgg*fDA*vdk*nBc*onA*-
+*ftA*buw*yqb*xbi*gbt*viB*gjv*slv*tiD*jBj*uws*-
+*xjq*nxC*nmb*DoD*gEw*kxi*fbs*bqD*fbs*nli*uzq*-

REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN



________________________________________________________________________________
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr

RB RB
KLASE NAZIV OIB PROJEKT/PROGRAM IZNOS

8 13
DRUŠTVO MULTIPLE SKLEROZE 
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 39752959816 Umjetnost za bolje sutra 650,00€

9 14
UDRUGA UMIROVLJENIKA OPĆINE 
VELIKA PISANICA 39185821198

I u starosti život uz pjesmu i ples 
može biti lijep 900,00€

10 15 UDRUGA INVALIDA BJELOVAR 15545322590 Savjetovanje, rad i socijalizacija OSI 1.000,00€

11 16
KLUB "PTSP BJELOVAR" ZA ŠPORT, 
REKREACIJU I REHABILITACIJU 84570066997

Mala liga viseće kuglane središnje 
Hrvatske 1.000,00€

12 17

UDRUGA HRVATSKIH BRANITELJA 
LIJEČENIH OD POSTTRAUMATSKOG 
STRESNOG POREMEĆAJA GRADA 
BJELOVARA 00126491531

Promicanje vrijednosti 
Domovinskog rata 1.400,00€

13 19
MATICA UMIROVLJENIKA OPĆINE 
VELIKI GRĐEVAC 38432080164

Uz sport, druženje i izlete 
upoznajmo Lijepu našu 900,00€

14 21 SINDIKAT UMIROVLJENIKA HRVATSKE 68205802695 "Trenutak sa mnom" 900,00€

15 22
BJELOVARSKA UDRUGA ZA 
EDUKACIJU I MOTIVACIJU 07117392749 Kreni sad! 600,00€

16 23
HRVATSKI PEDAGOŠKO KNJIŽEVNI 
ZBOR 94476328670

Županijski centar za cjeloživotno 
obrazovanje 600,00€

17 24 LIGA PROTIV RAKA DARUVAR 66598997723
Prijevoz onkoloških pacijenata - 
Zajedno protiv raka 1.000,00€

18 25
UDRUGA NIJEMACA I AUSTRIJANACA 
SIRAČ 24295720860

10. godina Udruge Nijemaca i 
Austrijanaca Sirač 600,00€

19 26
MATICA UMIROVLJENIKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 69361785186

Umirovljenici zajedno u pjesmi i 
rekreaciji 1.400,00€

20 27

UDRUGA HRVATSKE POLICIJE 
BRANITELJA PAKRACA I LIPIKA 
PODRUŽNICA ČAZMA 90114066053

Promicanje i očuvanje vrijednosti 
Domovinskog rata 600,00€

21 28

UDRUGA BRANITELJA MINISTARSTVA 
UNUTARNJIH POSLOVA - GRUBIŠNO 
POLJE 29294117675 Da se ne zaboravi 1.100,00€

22 29
UDRUGA UMIROVLJENIKA OPĆINE 
ŠANDROVAC 84406452500 Sunčana strana života u Šandrovcu 900,00€

23 30

UDRUGA HRVATSKIH VOJNIH 
INVALIDA DOMOVINSKOG RATA 
DARUVAR 76927065043

Poludnevni boravak za Hrvatske 
branitelje 1.300,00€

24 31 UDRUGA ŽDRALICE DARUVAR 31407464307 Uljepšaj si dan - izađi iz kuće van 600,00€

25 32
UDRUGA UMIROVLJENIKA BABINAC 
OPĆINA VELIKA PISANICA 39622686131 Sportsko druženje i izleti 900,00€

26 33
UDRUGA UMIROVLJENIKA OPĆINE 
DEŽANOVAC 50764625233 Zlatne godine 900,00€

27 34

UDRUGA HRVATSKIH DRAGOVOLJACA 
DOMOVINSKOG RATA BJELOVARSKO-
BILOGORSKE ŽUPANIJE 61204568247

Sportska natjecanja i druženja 
branitelja 1.100,00€

28 35
UDRUGA ŽENA SRCE BILOGORE 
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 24879546479 Zajedno smo jači 600,00€



________________________________________________________________________________
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr

RB RB
KLASE NAZIV OIB PROJEKT/PROGRAM IZNOS

29 36
UDRUGA UMIROVLJENIKA OPĆINE 
ŠTEFANJE 19431105756 Unapređenje života umirovljenika 900,00€

30 37

UDRUGA ANTIFAŠISTIČKIH BORACA I 
ANTIFAŠISTA GRADA GRUBIŠNOG 
POLJA I OPĆINE VELIKI GRĐEVAC 14115484535

Uređenje i popravak spomen 
obilježja iz II. svjetskog rata 600,00€

31 38
MATICA UMIROVLJENIKA OPĆINE 
VELIKO TROJSTVO 05430861144 Zadovoljniji i sretniji članovi 900,00€

32 39
UDRUGA DRAGOVOLJACA NARODNE 
ZAŠTITE '91 OPĆINA KONČANICA 96704374090 Psihološko osnaživanje i rekreacija 700,00€

33 40

GRADSKI OGRANAK UDRUGE 
HRVATSKIH DRAGOVOLJACA 
DOMOVINSKOG RATA GRADA 
DARUVARA 20034461486

Poboljšanje kvalitete života 
hrvatskih branitelja 900,00€

34 41

UDRUGA HRVATSKIH BRANITELJA 
DOMOVINSKOG RATA OPĆINE 
ŠANDROVAC JOZO PETAK 29816069581

Posjet Iloku, Borovu selu, Nuštru, 
Marincima, Bogdanovcima, 
Vukovaru (groblje, vojarna, 
vodotoranj…), mjestima stradanja 
hrvatskih branitelja i civila u 
Domovinskom ratu 1.000,00€

35 42
MATICA UMIROVLJENIKA OPĆINE 
KONČANICA 04361008618 Aktivnošću do zdravlja 900,00€

36 43 MATICA UMIROVLJENIKA BJELOVAR 61573675579
Uključenost Matice umirovljenika u 
društvenu zajednicu BBŽ 1.200,00€

37 44 KLUB VETERANA A SATNIJE BJELOVAR 64172694212
Obilježavanje obljetnica i rad 
udruge 1.100,00€

38 45 KLUB 2/105 PJEŠAČKE BRIGADE 98389546316
Godišnji plan udruge za 2025. 
godinu 1.000,00€

39 46

ZAJEDNICA UDRUGA I ČLANOVA 
HRVATSKIH VOJNIH INVALIDA 
DOMOVINSKOG RATA BJELOVARSKO-
BILOGORSKE ŽUPANIJE 88897428611

Socijalno-pravna pomoć, 
psihosocijalna rehabilitacija HRVI i 
promicanje vrijednosti 
Domovinskog rata 1.200,00€

40 47

OPĆINSKI OGRANAK UDRUGE 
HRVATSKIH DRAGOVOLJACA 
DOMOVINSKOG RATA OPĆINE 
DEŽANOVAC 43657070840 Bolji život 900,00€

41 48

UDRUGA RODITELJA POGINULIH 
BRANITELJA DOMOVINSKOG RATA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 48560064552

"Putevima naše djece" - promicanje 
vrijednosti Domovinskog rata 1.300,00€

42 49
UDRUGA UMIROVLJENIKA OPĆINE 
SEVERIN 49901489264 Živim život 900,00€

43 50
HRVATSKO DRUŠTVO POLITIČKIH 
ZATVORENIKA 17582927992

Mjesta sjećanja na komunističke 
diktature i žrtve Domovinskog rata 750,00€

44 51
MATICA UMIROVLJENIKA GRADA 
GRUBIŠNO POLJE 40003898165

Briga o osobama starije životne 
dobi 1.200,00€

45 52

UDRUGA BRANITELJA IZ 
DOMOVINSKOG RATA OPĆINE NOVA 
RAČA 76170513970

Obilazak Spomen područja "Minsko 
polje" u Lovasu 1.100,00€

46 53
UDRUGA UMIROVLJENIKA OPĆINE 
HERCEGOVAC 60251625372 "Iskoristi dan, budi aktivan" 900,00€

47 54

UDRUGA ZA ZAŠTITU POTROŠAČA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 
GAREŠNICA 40486878525

Zaštita potrošačkih prava i obaveza 
građana 600,00€



________________________________________________________________________________
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr

RB RB
KLASE NAZIV OIB PROJEKT/PROGRAM IZNOS

48 56
UDRUGA OSOBA S INVALIDITETOM 
DARUVAR 62087395920 Koračajmo zajedno 900,00€

49 57

UDRUGA HRVATSKIH VOJNIH 
INVALIDA DOMOVINSKOG RATA 
BJELOVAR 86629927364

"Zajedno putevima istine - 
promicanje vrijednosti 
Domovinskog rata" 1.000,00€

50 58
UDRUGA UMIROVLJENIKA OPĆINE 
BEREK 78424517794 Ruku mi daj 900,00€

51 59
UDRUGA UMIROVLJENIKA 
GAREŠNICA 51667668493

Aktivno starenje - za garešničke 
umirovljenike 1.200,00€

52 60
UDRUGA SLIJEPIH GRADA KUTINE I 
DIJELA SMŽ 88661312661 Slijepi u BBŽ 2025. 600,00€

53 61 HRVATSKA UDRUGA MONUMENTUM 23969195382 U spomen braniteljima 600,00€

54 62 SAVEZ ČEHA U REPUBLICI HRVATSKOJ 44469575108

"Kreativno do veće 
vidljivosti"/"Visibility through 
creativity" 650,00€

55 63
UDRUGA OSOBA S INTELEKTUALNIM 
TEŠKOĆAMA BJELOVAR 65539033266 "Mojih 5 minuta" 850,00€

56 64

UDRUGA HRVATSKIH BRANITELJA 
DOMOVINSKOG RATA POLICIJE 
GAREŠNICA 86350358447

Biciklijada u spomen na poginule 
policajce Policijske postaje 
Garešnica u Domovinskom ratu i 
12. memorijalni turnir u zračnoj 
pušci "Josip Pleša" 1.200,00€

57 66 UDRUGA ANTIFAŠISTA ČAZMA 35106239295
Spomenička i kulturna baština 
NOB-a - očuvanje i valorizacija 600,00€

58 67
UDRUGA UMIROVLJENIKA 
GAREŠNIČKI BRESTOVAC 41517213721

Pružimo zadovoljstvo starijim 
osobama 900,00€

59 68
ZAJEDNICA KOSOVSKIH HRVATA 
"LETNICA" 38950092807

25. obljetnica osnutka udruge ZKH 
"LETNICA" svečana akademija 650,00€

60 69 UDRUGA ŽENA HRGOVLJANI 34585950914
Obnova i restauracija dječjeg 
igrališta u Hrgovljanima 600,00€

61 72 MATICA UMIROVLJENIKA DARUVAR 48566116376 U zdravom tijelu zdrav duh za 65+ 1.200,00€

62 73

UDRUGA SUDIONIKA DOMOVINSKOG 
RATA REPUBLIKE HRVATSKE 
"BILOGORA 91" 81545098566 Radna terapija za branitelje 1.200,00€

63 74
SRPSKI KULTURNI CENTAR "PAVLE 
SOLARIĆ" 92578940091

Kulturno obrazovni i umjetnički 
program 2025. 600,00€

64 75 "PLETENICA" UDRUGA 43289452972

"Digitalizacija matične knjige 
rođenih 1880-1892 godine i knjige 
umrlih 1932-1936 parohije Daruvar 
u Državnom arhivu Bjelovar, Trg 
Eugena Kvaternika 6, projekt broj 
2" 650,00€

65 76

UDRUGA DRAGOVOLJACA I 
VETERANA DOMOVINSKOG RATA 
REPUBLIKE HRVATSKE PODRUŽNICA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 05398994006

Promicanje vrijednosti 
Domovinskog rata 1.400,00€

66 119
UDRUGA AKCIJA BJELOVARSKO 
BILOGORSKA 58115723397

Koračajmo na kavicu uz osmijeh i 
podršku 600,00€

67 77 KLUB ŽENA BJELOVAR 79472287471 Samo jednom se živi 600,00€

68 78
UDRUGA TJELESNIH INVALIDA 
BJELOVAR 16449983799 "Podrška redovnom radu udruge" 1.000,00€



________________________________________________________________________________
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr

RB RB
KLASE NAZIV OIB PROJEKT/PROGRAM IZNOS

69 120 OLDTIMER KLUB KURBLA GAREŠNICA 54362135219

Obilježavanje dvadesete godišnjice 
kluba, izložba da bi zemlja rađala 
kruhom 600,00€

70 79

UDRUGA HRVATSKIH BRANITELJA 
LIJEČENIH OD POSTTRAUMATSKOG 
STRESNOG POREMEĆAJA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 39785649861

"Socijalno, edukativno i rekreativna 
pomoć hrvatskim braniteljima 
domovinskog rata BBŽ" 1.200,00€

71 80
UDRUGA ŽENA "KATARINA ZRINSKI" 
ZRINSKI TOPOLOVAC 12071916716 Babotučka vojna 700,00€

72 81 BIG BAND BJELOVAR 61286245305 Koncert posvećen Bošku Petroviću 750,00€

73 82 PUHAČKI ORKESTAR BJELOVAR 20685301200 Radionica za saksofon 750,00€

74 83 MATICA UMIROVLJENIKA ČAZMA 48575320530 Poboljšanje života umirovljenika 1.200,00€

75 121

ZAJEDNICA UDRUGA ANTIFAŠISTIČKIH 
BORACA I ANTIFAŠISTA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 81403920543

Program aktivnosti ZUABA BBŽ 
tijekom 2025. godine 850,00€

76 84
UDRUGA ANTIFAŠISTIČKIH BORACA I 
ANTIFAŠISTA GRADA DARUVARA 50744357643

Obnova i održavanje spomen-
obilježja 600,00€

77 85

UDRUGA OSOBA S INTELEKTUALNIM 
TEŠKOĆAMA I NJIHOVIH OBITELJI 
"KORAK DALJE" DARUVAR 86965579193 Održavanje službenog vozila 650,00€

78 86 NIEMANN - PICK HRVATSKA 48307771344 Niemann Pick skup 600,00€

79 87
MATICA UMIROVLJENIKA OPĆINE 
SIRAČ 80879224489

Unapređenje kvalitete života osoba 
starije životne dobi 900,00€

80 88

UDRUGA DJECE POGINULIH I 
NESTALIH HRVATSKIH BRANITELJA 
DOMOVINSKOG RATA - PODRUŽNICA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 74576730699 Djeca rata kroz 2025. godinu 1.100,00€

81 89

UDRUGA UZGAJATELJA MALIH 
ŽIVOTINJA MALI UZGAJATELJ 
BJELOVAR 84933828555

32. županijska izložba malih 
životinja i Državna izložba hrvatskih 
pasmina malih životinja 600,00€

82 90
UMIROVLJENIČKI CENTAR ZA 
KULTURU, TRADICIJU I ZDRAVLJE 86086355250

Susret umirovljenika Ivanić Grada i 
Bjelovara i rehabilitacija u 
toplicama 750,00€

83 91
UDRUGA ANTIFAŠISTIČKIH BORACA I 
ANTIFAŠISTA BJELOVAR 12990280285 Očuvanje tradicije i tekovine NOB-a 600,00€

84 122 UDRUGA ŽENA GUDOVAC 24056976608 MIRAZ 2025 600,00€

85 92 UDRUGA SLIJEPIH DARUVAR 28633281937 I u mraku svjetlo 2025 650,00€

86 93 UDRUGA INVALIDA RADA DARUVAR 75124647406 Opstanak invalida rada 600,00€

87 94 HRAM ZDRAVLJA 65477958823 "Koja tišina - pade list" 600,00€

88 95 AKTIV ŽENE DEŽANOVAC 14634511172
Upoznajmo Sloveniju - Bled i 
Ljubljana 600,00€

89 96
UDRUGA GLUHIH I NAGLUHIH 
DARUVAR 13192741706 Budi mi prijatelj 650,00€



________________________________________________________________________________
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr

RB RB
KLASE NAZIV OIB PROJEKT/PROGRAM IZNOS

90 97
UDRUGA ŽENA STARIH PAVLJANA 
"NOVA NADA STARIH PAVLJANA" 42435839918 "Očuvajmo naše selo i običaje" 600,00€

91 98
LIGA PROTIV RAKA BJELOVARSKO-
BILOGORSKE ŽUPANIJE 57643232641

Humanitarne akcije za borbu protiv 
raka u 2025. godini 1.100,00€

92 99 DRUŠTVO NAŠA DJECA BJELOVAR 25200923034
ZID FESTIVAL (zabava, igra i 
druženje) 600,00€

93 100
UDRUGA MLADIH U EUROPSKOJ UNIJI 
"NAPRIJED DARUVAR" 10029922548 GlinArt 600,00€

94 101 UDRUGA SFERIA GAREŠNICA 48156648025 Energija jučer, danas, sutra 2.0 600,00€

95 102
"ŽENE U DOMOVINSKOM RATU" 
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 31202783252

Dokumentarni film "MOJ GLAS-
MOJE ORUŽJE", ratne radijske 
novinarke /snimanje i promocija 
filma/ 1.000,00€

96 103

HRVATSKI CRVENI KRIŽ, GRADSKO 
DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA GRUBIŠNO 
POLJE 27620013350 "Odgoj za humanost III" 700,00€

97 104
DRUŠTVO NAŠA DJECA VELIKO 
TROJSTVO 51724653696

"Svi smo isti, bez obzira na 
različitosti" 600,00€

98 105 UDRUGA BILOGORSKI TURISTIČKI PUT 07199346748
10. Etno festival "Bilogoro u srcu te 
nosim" - priprema 600,00€

99 106 "ČUVARI STARINA" 69438149678 Baština kroz sliku i riječ 600,00€

100 107
UDRUGA 105. BRIGADE HRVATSKE 
VOJSKE 33291180220

Obilježavanje obljetnica pogibije 
pripadnika 105. br. HV koje se 
održavaju u Sl. Brodu, Kusonjama, 
Trokutu kod Novske, Komletincima, 
Gradištu, Čazmi, Garešnici, 
Đurđevcu, Virju, Bjelovaru i 
Peterancu 1.200,00€

101 108
UDRUGA ANTIFAŠISTIČKIH BORACA I 
ANTIFAŠISTA GAREŠNICA 27524735046 Program aktivnosti za 2025. god. 600,00€

102 109 UDRUGA MLADOST ZA BUDUĆNOST 06382264722 Nabava klupa 600,00€

103 111 DIJABETIČKA UDRUGA GAREŠNICA 18963071022
Zdravlje na putu: Edukacija i 
rekreacija za dijabetičare 650,00€

104 112
UDRUGA OSOBA S INVALIDITETOM 
GRUBIŠNO POLJE 71207989521 "Za bolje sutra VII" 650,00€

105 114
DRUŠTVO ŽENA GAREŠNIČKI 
BRESTOVAC 25616585860

"Zeleni svijet - izleti i kreativne 
radionice" 600,00€

106 115

UDRUGA HRVATSKIH VOJNIH 
INVALIDA DOMOVINSKOG RATA 
ČAZMA 97660951690

Promicanje i očuvanje vrijednosti 
Domovinskog rata, Psihološko i 
socijalno osnaživanje, te podizanje 
kvalitete življenja HRVI-a 1.000,00€

107 117

UDRUGA HRVATSKIH RATNIH 
VETERANA I DOMOBRANSTVA 
HRVATSKI DOMOBRAN GAREŠNICA 09907632509

Jakne, trenirke, dukserice s znakom 
i nazivom udruge hrvatski 
domobran Garešnica 1.300,00€

SVEUKUPNO 90.000,00 €



________________________________________________________________________________
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr

III.

Bjelovarsko-bilogorska županija će sklopiti ugovor o financiranju programa i projekata s 
udrugama kojima je odobreno financiranje u roku od 30 dana od dana donošenja ove Odluke.

IV.
Sve poslove vezane uz provođenje ove Odluke kao i isplatu sredstava obavlja Upravni odjel 

za financije.
V.

Protiv ove Odluke može se podnijeti prigovor u roku od 8 dana od dana zaprimanja.

VI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Županijskom glasniku i Internet 

stranici Bjelovarsko-bilogorske županije. 

KLASA: 402-02/25-02/02
URBROJ: 2103-16-25-2
Bjelovar, 7. travnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl.oec.




		2025-04-10T10:31:11+0200
	Not specified
	Document SIGN




